UBND XÃ KIẾN ĐỨC                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH ĐINH TIÊN HOÀNG                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 08/TB-THĐTH                                     Kiến Đức, ngày 29 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Dương lịch năm 2026

Thực hiện  công văn số 2765/SGDĐT-VP, ngày 29/12/2025 của SGDĐT
tinht Lâm Đồng về việc hướng dẫn nghỉ lễ, nghỉ tết năm 2026.

 Để đảm bảo thông tin chế độ báo cáo kịp thời trong dịp nghỉ Tết Dương lịch
năm 2026, Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng thông báo về lịch nghỉ và lịch trực
cụ thể như sau:

Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026:
 - Công chức, viên chức, người lao động được hoán đổi ngày làm việc từ thứ

Sáu ngày 02/01/2026 sang ngày nghỉ hằng tuần thứ Bảy ngày 10/01/2026 (được
nghỉ thứ Sáu ngày 02/01/2026 và làm bù vào thứ Bảy ngày 10/01/2026).

- Công chức, viên chức, người lao động; trẻ mầm non, học sinh phổ thông và
học sinh, học viên đang học tại các trung tâm GDNN-GDTX (sau đây gọi là trẻ
mầm non, học sinh) được nghỉ liên tục từ thứ Năm ngày 01/01/2026 đến hết Chủ
nhật ngày 04/01/2026.

1.Lịch trực

Ngày trực Họ và tên  Chức vụ ĐT di động
Nguyễn Thị Mỹ Hiền Hiệu trưởng 0918504466Thứ 5

Ngày 01/01/2026 Phan Thị Chung Nhân viên 0377936139
Nguyễn Thị Thùy Dương P.Hiệu trưởng 0984872000Thứ 6

Ngày 02/01/2026 Đỗ Mộng Phương Thanh Nhân viên 0939213356
2. Thời gian trực:

- Đối vơi cán bộ quản lý và nhân viên hành chính: Trực theo thời gian hành
chính.

- Đối với Nhân viên bảo vệ: Trực 24/24h.

Trên đây là Thông báo phân công lịch trực Tết Dương lịch năm 2026, yêu cầu
các đồng chí được phân công trực có mặt đúng thời gian, thực hiện nghiêm túc nhiệm
vụ được giao. Đảm bảo an toàn tuyệt đối về người, tài sản, hồ sơ, cơ sở vật chất của

nhà trường trong thời gian nghỉ Tết Dương lịch. Kịp thời báo cáo Hiệu trưởng các
tình huống phát sinh trong thời gian trực./.

Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Phòng VH-XH xã Kiến Đức;

- Ban lãnh đạo nhà trường;

- Toàn thể CBGVNV trong nhà trường;

- Lưu: VT.                                                                                            Nguyễn Thị Mỹ Hiền

		Nguyễn Thị Mỹ Hiền
	2026-01-01T09:40:53+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Mỹ Hiền
	Signing document

		2026-01-01T17:09:46+0700

		2026-01-01T17:09:46+0700